1.

sz. melléklet az RKE/12/2024. (XI1.02.) sz. utasitdshoz

Ugyeleti beosztas

2024. december 23.-2025. januar 5. kozotti idoszakban

Emberieréforras-gazdalkodasi Féigazgatosag
Dr. Reichert Péter

Munkatigyi Menedzsment Igazgatdsag

e | e aviins nave. Ugyee serhtcsege
telefonszam email
2024. december 23. | Balint Judit 20/670-1742 balint.judit@semmelweis.hu
Ban Judit 20/825-0903 ban.judit@semmelweis.hu
Dajka Nikoletta 30/877-4057 dajka.nikoletta@semmelweis.hu
Matyi Elizabet 30/016-4843 matyi.elizabet@semmelweis.hu

Ormai Ménika

20/670-1892

ormai.monika@semmelweis.hu

Zakarids Eniké Maria

30/877-3858

zakarias.eniko@semmelweis.hu

David ildiké

30/016-4842

david.ildiko@semmelweis.hu

Harmados Eva 30/877-4083 harmados.eva@semmelweis.hu
Janos Karolina 30/016-4844 janos.karolina@semmelweis.hu
Sarkézi Zsuzsanna 30/877 3855 sakrozi.zsuzsanna@semmelweis.h

u

Szariosz Andrea

20/825-0925

szariosz.andrea@semmelweis.hu

daroczine.magdolna@semmelwei

2024. december 30. | Varju Magdolna 20/663-2566 s.hu
Balint Judit 20/670-1742 balint.judit@semmelweis.hu
Balogh Mdnika 20/825-0656 balogh.monika@semmelweis.hu
Balla-Bartos Monika 30/877-3813 bartos.monika@semmelweis. hu
Nagy Livia 30/016-4841 nagy.livia@semmelweis.hu
Olah Mihalyné 20/825-0779 olahne.mariann@semmelweis.hu
Ormai Ménika 20/670-1892 ormai.monika@semmelweis.hu
Versits Andrea 30/877-3871 versits.andrea@semmelweis.hu
Burbiczki-Simo Orsolya | 20/670-1745 ori-simo.orsolya@semmelweis.hu
Farkas Maria 20/663-2286 farkas.maria@semmelweis.hu

Bereczki-Ottd Néora'

20/670-1887

bereczki.otto.nora@semmelweis.
hu

Janos Karolina

30/016-4844

janos.karolina@semmelweis.hu

Szariosz Andrea 20/825-0925 szariosz.andrea@semmelweis.hu
2024. december 31. | Balint Judit 20/670-1742 balint.judit@semmelweis.hu
Balogh Monika 20/825-0656 balogh.monika@semmelweis.hu

Balla-Bartos Monika

30/877-3813

bartos.monika@semmelweis.hu

Matyi Elizabet

30/016-4843

matyi.elizabet@semmelweis.hu

Olah Mihalyné

20/825-0779

olahne.mariann@semmelweis.hu

Versits Andrea

30/877-3871

versits.andrea@semmelweis.hu

Bereczki-Otto Nora

20/670-1887

bereczki.otto.nora@semmelweis.
hu

Burbiczki-Simo Orsolya

20/670-1745

ori-simo.orsolya@semmelweis.hu

Farkas Maria

20/663-2286

farkas.maria@semmelweis.hu

" Harmados Eva helyett




2025. januar 02

Varju Magdolna

20/663-2566

daroczine.magdolna@semmelwei
s.hu

Marczi Janos

20/825-9652

marczi.janos@semmelweis.hu

Balint Judit

20/670-1742

balint. judit@semmelweis. hu

Balogh Manika

20/825-0656

balogh.monika@semmelweis.hu

Ban Judit

20/825-0903

ban.judit@semmelweis.hu

Ormai Monika

20/670-1892

ormai.monika@semmelweis.hu

Kovacs Gabor Adrian

30/016-4849

kovacs.gabor.adrian@semmelwei
s.hu

David Ildiké

30/016-4842

david.ildiko@semmelweis.hu

Harmados Eva

30/877-4083

harmados.eva@semmelweis.hu

2025. januar 03

Varju Magdolna

20/663-2566

daroczine.magdolna@semmelwei
s.hu

Ban Judit

20/825-0903

ban.judit@semmelweis.hu

Dajka Nikoletta

30/877-4057

dajka.nikoletta@semmelweis.hu

Sasvari Agnes

30/016-4851

sasvari.agnes@semmelweis-
univ.hu

Matyi Elizabet

30/016-4843

matyi.elizabet@semmelweis.hu

Veréb Henrietta

20/670-1894

vereb.henrietta@semmelweis.hu

Kovacs Gabor Adrian

30/016-4849

kovacs.gabor.adrian@semmelwei
s.hu

Bereczki-Ottd Nora

20/670-1887

bereczki.otto.nora@semmelweis.
hu

Farkas Maria

20/663-2286

farkas.maria@semmelweis.hu

Janos Karolina

30/016-4844

janos.karolina@semmelweis.hu

Titkarsag
Ugykezelési Csoport

Ugyelet id6pontja
(datum)

Ugyeletben résztvevé
munkavallalé neve

Ugyeleti elérhetésége

telefonszém

email

2024. december 23. | Kun Attila 20/666-3615 kun.attila@semmelweis.hu
2024. december 30. | Varszegi lldiké 20/016-4845 varszegi.ildiko@semmelweis.hu
2024. december 31. | Kun Attila 20/666-3615 kun.attila@semmelweis.hu
2025. januar 02. Kun Attila 20/666-3615 kun.attila@semmelweis.hu
2025. januar 03. Kun Attila 20/666-3615 kun.attila@semmelweis.hu
2024. dec. 23. - . s raoix . . X
2025. jan. 03. Miskolczi Laszld 20/666-3602 miskolczi.laszlo@semmelweis.hu
HR- Folyamatmenedzsment Igazgatosag
Bériigyintézési csoport
Ugyelet idopontja | Ugyeletben résztvevé " S
(datum) munkavailalé neve Ugyeleti elérhetdsége

telefonszam

email

2024. december 23.

Lanczi Anik6 Magdolna | 30/016-4840

lanczi.aniko.magdolna@semmelw
eis.hu

Schnell Erika 20/670-1885

schnell.erika@semmelweis.hu

Németh Gabriella 20/670-1891

nemeth.gabriellal@semmelweis.
hu




Sarkany Anett

20/825-0784

sarkany.anett@semmelweis.hu

Schnell Krisztina

20/670-1888

schnell.krisztina@semmelweis.hu

Bokorné Fonbank Anita

30/877-3852

bokorne.fonbank.anita@semmelw
eis.hu

Nagy Szilvia

30/016-4847

nagy.szilviaz@semmelweis.hu

2024. december 30

Lanczi Aniké Magdolna

30/016-4840

lanczi.aniko.magdolna@semmelw
eis.hu

Fazekas Fanni

30/877-4075

fazekas.fannii@semmelwei.hu

Kovacsné Bozsvari
Gabriella

30/016-4846

kovacsne.bozsvari.gabriella@sem
melweis.hu

Schnell Erika

20/670-1885

schnell.erika@semmelweis.hu

Németh Gabriella

20/670-1891

nemeth.gabriellai@semmelweis.
hu

Schnell Krisztina

20/670-1888

schnell.krisztina@semmelweis.hu

Farkas Laszloné

20/663-2731

farkas.laszlone@semmelweis.hu

Nagy Szilvia

30/016-4847

nagy.szilvia2@semmelweis.hu

Kovacs Judit

20/825-0660

kovacs.judit1@semmelweis.hu

2024. december 31.

Lanczi Aniké Magdolna

30/016-4840

lanczi.aniko.magdolna@semmelwe
is.hu

Kovécsné Bozsvari
Gabriella

30/016-4846

kovacsne.bozsvari.gabriella@sem
melweis.hu

Schnell Erika

20/670-1885

schnell.erika@semmelweis.hu

Németh Gabriella

20/670-1891

nemeth.gabriellali@semmelweis.h
u

Sarkany Anett

20/825-0784

sarkany.anett@semmelweis.hu

Schnell Krisztina

20/670-1888

schnell.krisztina@semmelweis.hu

Farkas Laszloné

20/663-2731

farkas.laszlone@semmelweis.hu

Tolgyes Andrea

20/670-1890

tolgyes.andrea@semmelweis.hu

Kovacs Judit

20/825-0660

kovacs.judit1@semmelweis.hu

2025. januar 02

Lanczi Anikdé Magdolna

30/016-4840

lanczi.aniko.magdolna@semmelw
eis.hu

Kovacsné Bozsvari
Gabriella

30/016-4846

kovacsne.bozsvari.gabriella@sem
melweis.hu

Schnell Erika

20/670-1885

schnell.erika@semmelweis.hu

Németh Gabriella

20/670-18N1

nemeth.gabriellal@semmelweis.
hu

Sarkany Anett

20/825-0784

sarkany.anett@semmelweis.hu

Schnell Krisztina

20/670-1888

schnell.krisztina@semmelweis.hu

Farkas Laszloné

20/663-2731

farkas.laszlone@semmelweis.hu

Bokorné Fonbank Anita

30/877-3852

bokorne.fonbank.anita@semmelw
eis.hu

Nagy Szilvia

30/016-4847

nagy.szilvia2@semmelweis.hu

Tolgyes Andrea

20/670-1890

tolgyes.andrea@semmelweis.hu

Szabé Ildiké llona

30/016-4850

szabo.ildiko.ilona@semmelweis.h
u

Kovacs Judit

20/825-0660

kovacs. juditi@semmelweis.hu

2025. januar 03

Lanczi Anikd Magdolna

30/016-4840

lanczi.aniko.magdolna@semmelw
eis.hu

Kovacsné Bozsvari
Gabriella

30/016-4846

kovacsne.bozsvari.gabriella@sem
melweis.hu

Németh Gabriella

20/670-1891

nemeth.gabriellal@semmelweis.
hu

Sarkany Anett

20/825-0784

sarkany.anett@semmelweis.hu

Farkas Laszlon

20/663-2731

farkas.laszlone@semmelweis.hu




Bokorné Fonbank Anita

30/877-3852

bokorne.fonbank.anita@semmelw
eis.hu

Nagy Szilvia

30/016-4847

nagy.szilviaz@semmelweis.hu

Tolgyes Andrea

20/670-1890

tolgyes.andrea@semmelweis.hu

Kovacs Judit

20/825-0660

kovacs.judit1@semmelweis.hu

TB-iigyintézési csoport

Ugyelet id6pontj U tben résztvevd - i
& (détump)0 v U?ny:rlliaveéllaleés nt::: ° Ugyeleti elérhetdsége
telefonszam email
2024. december 23. | Magyar Zsoltné 30/016-4852 magyar.zsoltne@semmelweis.hu
Kiss Déra 20/670-1896 kiss.dora@semmelweis.hu

Csepregi Szilvia

30/877-3872

csepregi.szilvia@semmelweis.hu

Wiszler Gabriella

20/670-1884

wiszler.gabriella@semmelweis.hu

Kiss Barbara

20/670-1992

kiss.barbara.edit@semmelweis.hu

Véaradi Emese

20/825-9654

varadi.emese@semmelweis.hu

Kovéacs Viktoria

20/666-3617

kovacs.viktoriai@semmelweis.hu

2024. december.30

David Csilla

20/670-1897

david.csilla@semmelweis.hu

Gimessy Monika

20/825-0678

gimessy.monika@semmelweis.hu

Kiss Déra

20/670-1896

kiss.dora@semmelweis.hu

Kiss Barbara

20/670-1992

kiss.barbara.edit@semmelweis.hu

Kovacs Viktoria

20/666-3617

kovacs.viktorial@semmelweis.hu

Wiszler Gabriella

20/670-1884

wiszler.gabriella@semmelweis.hu

Magyar Zsoltné

30/016-4852

magyar.zsoltne@semmelweis.hu

Csepregi Szilvia

30/877-3872

csepregi.szilvia@semmelweis.hu

2024. december 31.

Wiszler Gabriella

20/670-1884

wiszler.gabriella@semmelweis.hu

Magyar Zsoltné

30/016-4852.

magyar.zsoltne@semmelweis.hu

Kovacs Viktoria

20/666-3617

kovacs.viktorial@semmelweis.hu

Szelei Anikd

30/877-2329

szelei.aniko@semmelweis.hu

2025. januar 02.

David Csilla

20/670-1897

david.csilla@semmelweis.hu

Gimessy Mdnika

20/825-0678

gimessy.monika@semmelweis.hu

Kiss Déora

20/670-1896

kiss.dora@semmelweis.hu

Kiss Barbara

20/670-1992

kiss.barbara.edit@semmelweis.hu

Kovacs Viktoria

20/666-3617

kovacs.viktorial@semmelweis.hu

Wiszler Gabriella

20/670-1884

wiszler.gabriella@semmelweis.hu

Magyar Zsoltné

30/016-4852

magyar.zsoltne@semmelweis.hu

Csepregi Szilvia

30/877-3872

csepregi.szilvia@semmelweis.hu

Varadi Emese

20/825-9654

varadi.emese@semmelweis.hu

Szelei Aniko

30/877-2329

szelei.aniko@semmelweis.hu

2025.januar 03.

David Csilla

20/670-1897

david.csilla@semmelweis.hu

Gimessy Monika

20/825-0678

gimessy.monika@semmelweis.hu

Kiss Dora

20/670-1896

kiss.dora@semmelweis.hu

Kiss Barbara

20/670-1992

kiss.barbara.edit@semmelweis.hu

Kovacs Viktoria

20/666-3617

kovacs.viktorial@semmelweis.hu

Wiszler Gabriella

20/670-1884

wiszler.gabriella@semmelweis.hu

Magyar Zsoltné

30/016-4852

magyar.zsoltne@semmelweis.hu

Csepregi Szilvia

30/877-3872

csepregi.szilvia@semmelweis.hu

Varadi Emese

20/825-9654

varadi.emese@semmelweis.hu

Szelei Anikd

30/877-2329

szelei.aniko@semmelweis.hu




Megbizasi csoport

ol Ry Ugyetr tenetsse
telefonszam email
gggggl 8§ Szabo Dorka 20/670-1739 szabo.dorka@semmelweis.hu

HR-Kontrolling és Karriermenedzsment Igazgat6sag

" Ugyelet idépontja

(datum)

Ugyeletben résztvevé
munkavallalé neve

Ugyeleti elérhetésége

telefonszam

email

2024. december 30.

Sandor Zsuzsanna
Tiinde

30/877-3803

sandor.zsuzsanna.tunde@semmel
weis.hu

2024. december 31.

Sandor Zsuzsanna
Tiinde

30/8773-803

sandor.zsuzsanna.tunde@semmel
weis.hu

2025. januar 2.

Sandor Zsuzsanna
Tiinde

30/877-3803

sandor.zsuzsanna.tunde@semmel
weis.hu

2025. januar 3.

Sandor Zsuzsanna
Tiinde

30/877-3803

sandor.zsuzsanna.tunde@semmel
weis.hu

Kontrolling csoport

Ugyelet idépontja

(datum)

Ugyeletben résztvevé
munkavallalé neve

Ugyeleti elérhetdsége

telefonszam

email

2024. december 18.

Horvath-Heged(s

20/663-2578

hegedus.angela@semmelweis.hu

Angéla
2024. december 19. l':ggvéal‘;h'”eg‘?dus 20/663-2578 hegedus.angela@semmelweis.hu
2024. december 20 2sgvé?;h-Hegedus 20/663-2578 hegedus.angela@semmelweis.hu

2024.

december 23

Horvath-Heged(s
Angéla

20/663-2578

hegedus.angela@semmelweis.hu

2024.

december 30.

Horvath-Hegediis
Angéla

20/663-2578

hegedus.angela@semmelweis.hu

2024.

december 31.

Horvath-Hegedlis
Angéla

20/663-2578

hegedus.angela@semmelweis.hu

2025.

januar 2.

Horvath-Hegedlis
Angéla

20/663-2578

hegedus.angela@semmelweis.hu

| 2025.

januar 3.

Horvath-Heged(is
Angéla

20/663-2578

hegedus.angela@semmelweis.hu




Toborzasi csoport

Ugyelet idopontja | Ugyeletben résztvevé " e a
(datum) munkavallalé neve Ugyeleti elérhetdsége
telefonszam email
2024. december 18. | Pém-Urban Anita 20/670-1741 urban.anita@semmelweis.hu
Rozgonyi Melinda 30/877-1966 lrjozgony1.mehnda@semmelwels.h
2024. december 19. | Rozgonyi Melinda 30/877-1966 eI EMEACESsSMmEEA
2024. december 20. | Farkas Réka 30/877-3832 farkas.rekal@semmelweis.hu
2024. december 23. | Farkas Réka 30/877-3832 farkas.rekal@semmelweis.hu
2024. december 30. | Beke Dénes 30/877-1944 beke.denes@semmelweis.hu
Farkas Réka 30/877-3832 farkas.rekal@semmelweis.hu
2024. december 31. | Farkas Réka 30/877-3832 farkas.rekal@semmelweis.hu
2025. januar 2. Beke Dénes 30/877-1944 beke.denes@semmelweis.hu
Farkas Réka 30/877-3832 farkas.rekal@semmelweis.hu
2025. januar 3. Beke Dénes 30/877-1944 beke.denes@semmelweis.hu

Farkas Réka

30/877-3832

farkas.rekal@semmelweis.hu

Jovahagyta az utasitas 3. (3) bekezdése értelmében:

':-.h __7_‘_\'

/

kancellar




